
UCHWAŁA NR XII/68/16
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 13 stycznia 2016 r.

w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowego kredytu bankowego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. c, d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art.89 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 
2013 poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć krótkoterminowy kredyt bankowy w wysokości 1.000.000,00 zł /słownie: jeden 
milion  złotych/ na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu.

§ 2. Spłata kredytu bankowego nastąpi do 31grudnia 2016 roku.

§ 3. Zabezpieczeniem kredytu będzie ustanowienie hipoteki.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Dorota Jewniewicz

Id: 099067DF-8FE3-470E-9382-38EF8B55F873. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie

W związku z nieuchwaleniem przez Radę Gminy Pęcław Budżetu Gminy na 2016 rok konieczne jest odrębne

upoważnienie dla Wójta Gminy do zaciągnięcia w 2016 r. kredytu krótkoterminowego na pokrycie

występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 1.000.000,00 zł .

Id: 099067DF-8FE3-470E-9382-38EF8B55F873. Uchwalony Strona 1




